
 *MMFMX01TYFA3* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 

Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 

Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 113537/2023 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  27.06.2023 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 
 

Číslo veřejné zakázky:                         P23V00000052 

Název akce:  Dodávka nábytku – Městská policie Frýdek-
Místek, Těšínská 1083 

Druh veřejné zakázky:              podlimitní veřejná zakázka na dodávku 

Zadávací řízení:              zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel ve shora uvedeném řízení v souladu s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
 
rozhodl usnesením Rady města Frýdku-Místku ze dne 27. 6. 2023 o výběru 
dodavatele, kterým je účastník – Clean4you s.r.o., Hněvotín 573, 783 47, IČ 28618165, za cenu 
2 450 316,- Kč bez DPH, tj. 2 964 882,36 Kč včetně DPH. 
 
Seznam účastníků: 
 

Účastník Sídlo IČ 

INTERDEKOR HP s.r.o. Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko 25367498 

DINA central s.r.o. Petřvald 335, 742 60 26802511 

Potrusil s.r.o. Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 25310119 

Truhlářství Žďára s.r.o. Horní Újezd 103 28851013 

DŘEVO-AKORD, s.r.o. Hlavní 141, Frýdlant nad Ostravicí, 739 
11 25393588 

KANONA a.s. Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 04163664 

ZK Design a.s. Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 25864068 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 113537/2023  Strana 2 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

TOKA, a.s. Štursova 9/5, 616 00 Brno 25518526 

Clean4you s.r.o. Hněvotín 573, 783 47 28618165 

Prosto interiér s.r.o. Němčany 307, 684 01 03171906 

AMBRA – Group, s.r.o. Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek 25379887 

 

Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, 
aby smlouva mohla být uzavřena bez zbytečného odkladu, po uplynutí lhůty pro podání námitek. 
 
Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí je možno zadavateli doručit námitku podle § 242 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to do 15 dnů ode dne, kdy se 
stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
    vedoucí OZVZ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM 113537/2023  Strana 3 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
 
Číslo veřejné zakázky:             P22V00000052 
Název akce:         Dodávka nábytku – Městská policie Frýdek-Místek, Těšínská 1083 
Druh veřejné zakázky:             podlimitní veřejná zakázka na dodávku 
Zadávací řízení:             zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:              Statutární město Frýdek-Místek 
               Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
                                   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
   
  
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na VZ provedl hodnocení podaných nabídek v souladu 
s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 ZZVZ.  

1. Zástupci zadavatele 

      Mgr. Roman Šebesta 

Ing. Simona Čechová 

Ing. Tomáš Večeřa 

2. Seznam hodnocených nabídek  

 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1. INTERDEKOR HP 
s.r.o. 

Těšínská 
148/61, 735 
42 Těrlicko 

25367498 3 241 054,- 3 921 675,34 

2. DINA central 
s.r.o. 

Petřvald 335, 
742 60 26802511 3 051 000,- 3 691 710,- 

3. Potrusil s.r.o. 
Hybešova 
1647/51, 664 
51 Šlapanice 

25310119 4 010 943,- 4 853 241,03 

4. Truhlářství 
Žďára s.r.o. 

Horní Újezd 
103 28851013 2 973 927,- 3 598 451,67 

5. DŘEVO-AKORD, 
s.r.o. 

Hlavní 141, 
Frýdlant nad 
Ostravicí, 739 
11 

25393588 2 982 125,- 3 608 371,25 

6. KANONA a.s. 
Antala Staška 
1859/34, 140 
00 Praha 4 

04163664 3 963 890,- 4 796 306,90 

7. ZK Design a.s. 
Osvoboditelů 
355, 747 64, 
Velká Polom 

25864068 3 748 641,- 4 535 855,61 



Č.J.: MMFM 113537/2023  Strana 4 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

8. TOKA, a.s. Štursova 9/5, 
616 00 Brno 25518526 3 472 514,- 4 201 741,94 

9. Clean4you s.r.o. Hněvotín 573, 
783 47 28618165 2 450 316,- 2 964 882,36 

10. Prosto interiér 
s.r.o. 

Němčany 
307, 684 01 03171906 3 648 997,- 4 415 286,37 

11. AMBRA – Group, 
s.r.o. 

Potoční 1094, 
738 01 
Frýdek-Místek 

25379887 3 117 945,- 3 772 713,45 

 

3. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

 

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce proběhlo podle kritéria ekonomické výhodnosti na základě 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídky byly seřazeny od nejnižší nabídkové ceny. 

 

Konečné pořadí nabídek: 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

  1. Clean4you s.r.o. Hněvotín 573, 
783 47 28618165 2 450 316,- 2 964 882,36 

2. Truhlářství 
Žďára s.r.o. 

Horní Újezd 
103 28851013 2 973 927,- 3 598 451,67 

3. DŘEVO-AKORD, 
s.r.o. 

Hlavní 141, 
Frýdlant nad 
Ostravicí, 739 
11 

25393588 2 982 125,- 3 608 371,25 

4. DINA central 
s.r.o. 

Petřvald 335, 
742 60 26802511 3 051 000,- 3 691 710,- 

5. AMBRA – Group, 
s.r.o. 

Potoční 1094, 
738 01 
Frýdek-Místek 

25379887 3 117 945,- 3 772 713,45 

6. INTERDEKOR HP 
s.r.o. 

Těšínská 
148/61, 735 
42 Těrlicko 

25367498 3 241 054,- 3 921 675,34 



Č.J.: MMFM 113537/2023  Strana 5 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

7. TOKA, a.s. Štursova 9/5, 
616 00 Brno 25518526 3 472 514,- 4 201 741,94 

8. Prosto interiér 
s.r.o. 

Němčany 
307, 684 01 03171906 3 648 997,- 4 415 286,37 

9. ZK Design a.s. 
Osvoboditelů 
355, 747 64, 
Velká Polom 

25864068 3 748 641,- 4 535 855,61 

10. KANONA a.s. 
Antala Staška 
1859/34, 140 
00 Praha 4 

04163664 3 963 890,- 4 796 306,90 

11. Potrusil s.r.o. 
Hybešova 
1647/51, 664 
51 Šlapanice 

25310119 4 010 943,- 4 853 241,03 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka Clean4you s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.J.: MMFM 113537/2023  Strana 6 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A POSOUZENÍ 
NABÍDKY 

 
Číslo veřejné zakázky:             P22V00000052 
Název akce:         Dodávka nábytku – Městská policie Frýdek-Místek, Těšínská 1083 
Druh veřejné zakázky:             podlimitní veřejná zakázka na dodávku 
Zadávací řízení:             zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:              Statutární město Frýdek-Místek 
               Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
                                   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
   
Po ukončení otevírání obálek zástupci zadavatele pokračovali posouzením kvalifikace a 
posouzením nabídky. 

 

4.  Identifikační údaje účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a byla posuzována 

 

č. Účastník Sídlo IČ 

1. Clean4you s.r.o. Hněvotín 573, 783 47 28618165 

 

5. Seznam dokladů, kterými účastníci prokazovali kvalifikaci: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Clean4you 
s.r.o. 

Základní 
způsobilost 

Účastník prokázal splnění základní způsobilosti předložením 
čestného prohlášení dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. 
 

Profesní 
způsobilost 

Účastník předložil ke splnění profesní způsobilosti patrně omylem 
výpis z obchodního rejstříku, a výpis z živnostenského rejstříku 
společnosti MORAMONT FL s.r.o. Zadavatel si opatřil z veřejně 
dostupných rejstříků výpis z obchodního rejstříku a výpis 
z živnostenského rejstříku společnosti Clean4you s.r.o., ze kterých 
je zřejmé, že účastník profesní způsobilost splňuje. 

Technická 
kvalifikace 

Účastník prokázal splnění technické kvalifikace předložením 
seznamu dodávek realizovaných účastníkem. 
Referenční dodávky: 
 
Dodávka a montáž stolařských výrobků včetně příslušenství do 
interiérů prodejen Albert č. 359 Trutnov, č.353 Opava, č. 348 
Vyškov, realizace 7/2022, cena díla 1 882 700,- Kč bez DPH. 
 
Dodávka a montáž stolařských výrobků včetně příslušenství do 
interiérů prodejen Albert č. 729 Vestec, č.35 Frýdek-Místek, č. 694 
Varnsdorf, realizace 8/2022, cena díla 1 972 400,- Kč bez DPH. 
 

6. Výsledek posouzení kvalifikace: 

č. Účastník Splnění kvalifikace prokázáno v plném rozsahu 

1. Clean4you s.r.o. ANO 



Č.J.: MMFM 113537/2023  Strana 7 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 

7. Posouzení nabídek  

Zástupci zadavatele posoudili doručenou nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků  
a požadavků zadavatele.  

č. Účastník Splňuje požadavky 

1. Clean4you s.r.o. ANO 

8. Posouzení nabídek z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny 

Zástupci zadavatele posoudili doručenou nabídku z hlediska splnění § 113 a konstatovali, že 
předložená nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

9. Seznam vyřazených nabídek s odůvodněním 

č. Účastník Odůvodnění 

1 Clean4you s.r.o. --------------- 

 

 

 
 


		2023-06-28T05:04:24+0000




